



Notat

Afrapportering på projekter med finansiering fra Nattelivspuljen 2022-2023

9. november 2023

Sagsnr.
F2 2023 - 19315

Nattelivsudvalget har i perioden 2022 og 2023 uddelt midler fra Nattelivspuljen til en række indsatser i Københavns Natteliv. Af tabel 1 fremgår status på afrapporteringen på projekterne.

Projekterne er inddelt i kronologisk rækkefølge. Tabel 1 beskriver projektholder og projektnavn, Nattelivsudvalgets beslutning samt status på afrapportering på de enkelte projekter.

Det bemærkes, at afrapportering på projekter, der har modtaget støtte fra Nattelivspuljen skal forelægge senest to måneder efter projektets afslutning – medmindre anden særlig aftale er indgået med forvaltningen.

Tabel 1. Status på afrapportering på projekter med finansiering fra Nattelivspuljen 2022-2023

Projekt	Beslutning	Status på afrapportering
2022		
Alliance for et tryggere natteliv - Københavns Frie Promotere, Sex & Samfund og Copenhagen Pride: Rapport om "Diskrimination og grænseoverskridende adfærd i det københavnske natteliv"	Møde: 22.06.2022 Nattelivsudvalget gav tilsagn om støtte på 143.000 kr. til projektet Alliance for et tryggere natteliv. En forudsætning for tildeling af midler var, at projektet skulle resultere i en rapport om <i>Københavns natteliv</i> .	Rapporten "Diskrimination og grænseoverskridende adfærd i det københavnske natteliv" er forelagt Nattelivsudvalget. Rapporten er ligeledes tilgængelig online . Forvaltningen har modtaget et udkast til regnskab. Forvaltningen er pt. i dialog med projektholder om fremsendelse af endeligt regnskab ultimo november.
Foreningen Natteravnene på Islands Brygge:	Møde: 05.10.2022	Forvaltningen har modtaget endeligt regnskab

Center for Borgerservice og
Myndighed
Kontrol, IT-Sikkerhed og Bevil-
lingsnævn

Nyropsgade 3
1602 København V

EAN nummer
5798009782946

Opstart af lokal indsats	Nattelivsudvalget gav tilsagn på 20.000 kr. til opstart af indsats Støtten blev givet til opstart af en ny lokal indsats i området ved Islands Brygge.	fra projektholder Forvaltningen har derudover været i dialog med projektholder, som har oplyst over for forvaltningen, at puljemidlerne med succes har bidraget til at fastholde og rekruttere frivillige til Natteravnens indsats på Islands Brygge.
Københavns Frie Promotere: Ekskursion til Berlin	Møde: 5.10.2022 Nattelivsudvalget gav tilsagn om støtte på 82.000 kr. til Københavns Frie Promoteres ansøgning om støtte til en ekskursion for Nattelivsudvalget til Berlin.	Forvaltningen har modtaget endeligt regnskab fra projektholder. Forvaltningen har i oktober 2023 anmodet projektholder om at fremsende dokumentation i form af en skriftlig rapport/evaluering vedr. ekskursionen til Berlin.
Nordic Ecstatic Dance Association: Projektet "Fri dans, fest og fællesskab - uden alkohol og stoffer!"	Møde: 05.10.2022 Nattelivsudvalget gav tilsagn på 20.000 kr. til musikalske indslag ifm. afholdelse af to arrangementer med fri dans uden alkohol i København.	Forvaltningen har modtaget dokumentation på anvendelsen af de tildelte midler. Forvaltningen har derudover været i dialog med NEDA, som har oplyst over for forvaltningen at begge dansearrangementer har været velbesøgte. Tilbagemeldingerne fra deltagerne skulle efter sigende have været meget positive.
2023		
Den Anden Side: RADA: Repræsentation	Møde: 07.02.2023	Forvaltningen skal ifølge den indgåede aftale først modtage afrapportering

<p>(Representation), Opmærksomhed (Awareness), Diversitet (Diversity), Ansvarlighed (Accountability)</p>	<p>Nattelivsudvalget besluttede at imødekomme ansøgningen på 99.000 kr. til projektet RADA</p> <p>Nattelivsudvalget besluttede at imødekomme ansøgningen under forudsætning af, at der udarbejdes et skriftligt produkt med oplæg til værktøjer, som kan styrke awarenessarbejdet andre steder i Københavns natteliv.</p>	<p>på projektet ultimo december 2023.</p>
<p>Alliance for et tryggere natteliv - Københavns Frie Promotere, Sex & Samfund, Copenhagen Pride: Promovering af rapport om "Diskrimination og grænseoverskridende adfærd i det københavnske natteliv"</p>	<p>Møde: 07.02.2023</p> <p>Nattelivsudvalgets gav tilsagn om støtte på 82.000 kr. til projektet.</p> <p>Det blev aftalt, at forvaltningen skal gå i dialog med ansøger om inkorporering af et øget fokus på partnerskaber i ansøgningen samt udladelse af budgettering til deltagelse i Folkemødet på Bornholm.</p>	<p>Forvaltningen har modtaget et udkast til regnskab. Forvaltningen er pt. i dialog med projektholder om fremsendelse af endeligt regnskab ultimo november.</p> <p>Det kan derudover oplyses, at projektholder på baggrund af rapporten, har indgået et samarbejde med DMJX (Danmarks Medie og Journalist Højskole), der bruger rapporten som case til udarbejdelse af video-materiale.</p>
<p>Copenhagen Pride: Tryggere natteliv under Copenhagen Pride Week</p>	<p>Møde: 07.06.2023</p> <p>Nattelivsudvalget besluttede at imødekomme ansøgningen på 45.000 kr.</p> <p>Nattelivsudvalget besluttede at</p>	<p>Forvaltningen skal ifølge den indgåede aftale først modtage afrapportering på projektet ultimo december 2023.</p>

	imødekomme ansøgningen unders forudsætning af, at Copenhagen Pride afreporterer på erfaringerne med etablering af et trykteam.	
--	--	--

UDKAST